
آیین آغــاز طرح تــردد خودروهای 
دارای پلاک مناطق آزاد کیش و قشــم 
در سراســر اســتان هرمزگان از روز 
یکشــنبه هفته جاری با حضور محمد 
آشــوری تازیانی استاندار هرمزگان و 
جمعی از مســئولان استان، مدیران و 
مسئولان ســازمان منطقه آزاد کیش و 
قشــم و به میزبانی سازمان منطقه آزاد 

کیش برگزار شد.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
هرمزگان در حاشیه آیین اجرای طرح 
تردد خودروهای مناطق آزاد قشــم و 
کیش در سراســر اســتان هرمزگان به 
ایرنا گفت: تنها خودروهای پلاک دائم 
مناطق آزاد کیش و قشم با مدل ۲۰۱۱ 
بــه بالا، پــس از طی مراحل و ضوابط 

قانونی، مجاز به تردد در ســطح استان 
خواهند بود.

سرهنگ نقی حیدری در تشریح جزئیات 
اجرای طرح افزود: خودروهای دارای 
پلاک قدیمی یا گذرموقت صادر شده 
در مناطق آزاد قشم و کیش، مشمول این 

طرح نمی‌شوند.
وی اظهار کرد: خودروهای مشــمول 
طرح باید پس از انجام تشــریفات و 
ضوابــط قانونی در مناطق آزاد، مطابق 
شیوه نامه ای که ابلاغ شده، امکان تردد 
آزاد و بدون محدودیت در سطح استان 

هرمزگان را خواهند داشت.
ممنوعیت تردد خودروهای پلاک 
مناطق آزاد قشم و کیش در خارج 

از محدوده قانونی استان

رئیــس پلیس راهنمــایی و رانندگی 
اســتان هرمزگان بــا تأکید بر محدود 
بــودن محدوده اجــرای این طرح به 
حدود جغرافیایی استان هرمزگان ادامه 
داد: تردد خودروهای پلاک مناطق آزاد 
قشــم و کیش در خــارج از محدوده 
قانونی استان که در آیین نامه مشخص 

شده، ممنوع است.
وی اضافــه کرد: در صــورت تردد و 
ورود بدون مجوز قانونی خودروهای 

دارای پلاک مناطق آزاد قشم و کیش به 
سایر استان های کشور، به عنوان کالای 
قاچاق محسوب شــده و برابر قانون 

توقیف خواهند شد.
ســرهنگ حیــدری همچنین گفت: 
اجرای این طرح منوط به رعایت کامل 
دستورالعمل های اجرایی، ضوابط فنی 
و مقــررات ابلاغی اســت و جزئیات 
ضوابط آن به شــکل شیوه نامه رسمی 

اجرایی اطلاع رسانی می شود.

اقتصاد کیشاقتصاد کیش
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان

نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید  

بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی و  رسانه ای  اقتصاد کیش
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سال ساخت، مهمترین شرط تردد آزاد 
پلاک های مناطق آزاد در هرمزگان

اقتصاد کیش-   رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
هرمزگان با بیان اینکه اجرای طرح تردد خودروهای دارای 
پلاک مناطق آزاد کیش و قشم در سطح استان هرمزگان به 
صورت رسمی آغاز شده است گفت: سال ساخت، مهمترین 

شرط خودروها در اجرای این طرح است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان هرمزگان مطرح کرد:رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان هرمزگان مطرح کرد:

اقتصاد کیش -    معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران با تأکید بر نقش راهبردی قشم در اقتصاد دریا محور 
گفت: این جزیره همواره یکی از مهم ترین قطب‌های شیلاتی کشور بوده است.

حمزه رستم پور در دیدار با فرماندار قشم و معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد قشم اظهار کرد: صیادان حافظان 
مرزهای دریایی کشور و از ارکان تأمین امنیت غذایی هستند و حمایت از این قشر مولد از مهم ترین اولویت های 
سازمان شیلات ایران به شمار می رود.وی با اشاره به حمایت های قانونی از صیادان آسیب دیده در جنگ تحمیلی، 
افزود: تمام ظرفیت های سازمان شیلات ایران برای جبران خسارت ها، رفع دغدغه های بهره برداران و بازگرداندن 
شرایط تولید و فعالیت به وضعیت مطلوب به کار گرفته خواهد شد.رئیس سازمان شیلات ایران با بیان اینکه قشم 
همواره یکی از مهم ترین قطب های شیلاتی کشــور بوده اســت، گفت: ظرفیت های این جزیره در حوزه صید و 
صیادی، آبزی پروری، صنایع شیلاتی، بنادر صیادی و تجارت آبزیان، جایگاه ویژه ای برای آن در اقتصاد دریامحور 

کشور ایجاد کرده است.
رستم پور توسعه زیرساخت های شیلاتی، ارتقای خدمات به جامعه صیادی، تکمیل و تجهیز بنادر صیادی، حمایت 
از سرمایه گذاری بخش خصوصی و توسعه زنجیره ارزش آبزیان را از مهم ترین برنامه های سازمان شیلات ایران در 
مناطق ساحلی، به ویژه جزیره قشم، عنوان کرد. وی همچنین بر ضرورت هم افزایی میان دستگاه های اجرایی، سازمان 
منطقه آزاد قشم و مجموعه شیلات برای تسریع در اجرای طرح های توسعه ای تأکید کرد و گفت: تحقق اهداف 

اقتصاد دریامحور مستلزم بهره گیری حداکثری از ظرفیت های مناطق ساحلی و جزایر کشور است.
تأکید فرماندار قشم بر حمایت از جامعه صیادی

فرماندار شهرستان قشم نیز در این نشست با اشاره به وجود نزدیک به پنج هزار فروند شناور صیادی در این شهرستان، 
گفت: این آمار بیانگر جایگاه مهم قشم در فعالیت های شیلاتی کشور است و مردم این شهرستان شایسته برخورداری 

از حداکثر حمایت ها برای رفع مشکلات این بخش هستند.
حسین امیرتیموری رفع آثار جنگ بر جامعه صیادی و شیلاتی قشم را هدف مشترک فرمانداری، سازمان شیلات و 
سازمان منطقه آزاد قشم دانست و ابراز امیدواری کرد با تجمیع حمایت های استانی و ملی، خسارت های واردشده 
در کوتاه ترین زمان ممکن جبران شود. وی توسعه فعالیت های شیلاتی، حمایت از صیادان، ارتقای زیرساخت های 
بنادر صیادی و جذب سرمایه گذاری را زمینه ساز رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال پایدار و افزایش تولید در شهرستان 

قشم عنوان کرد.
آمادگی منطقه آزاد برای اجرای طرح های توسعه ای

معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد قشم نیز با اشاره به تعامل مناسب این سازمان با مجموعه شیلات استان، گفت: 
همه ظرفیت های دستگاه های اجرایی باید در مسیر خدمت به جامعه و تحقق سیاست های توسعه ای دولت به کار 

گرفته شود.
فرزین حق دل افزود: ســازمان منطقه آزاد قشــم آمادگی دارد در چارچوب قوانین، در اجرای طرح های توسعه ای 

شیلات، جذب سرمایه گذاران و تکمیل زیرساخت های مورد نیاز این بخش همکاری کند.
مدیرکل شیلات هرمزگان نیز با ارائه گزارشی از وضعیت فعالیت های شیلاتی اســتان و قشم، گفت: فعالیت های 
شیلاتی اســتان حتی در دوران جنگ تحمیلی ســوم نیز تداوم داشته و رسیدگی به خسارت های ناشی از جنگ و 
جبران آن در اولویت برنامه های شیلات هرمزگان قرار دارد.مسعود بارانی جذب سرمایه گذار، ارتقای شاخص های 
تولید، رونق اقتصادی، اشتغال زایی و تحقق اقتصاد دریامحور را از مهم ترین اولویت های شیلات هرمزگان به ویژه 
در شهرستان قشم برشمرد و افزود: توسعه زیرساخت های صیادی، آبزی پروری، صنایع فرآوری و تکمیل زنجیره 

ارزش آبزیان می تواند نقش مؤثری در افزایش تولید، اشتغال و درآمد جوامع محلی ایفا کند.

بازدید از مناطق آسیب دیده و تقدیر از فرماندار قشم
در ادامه این سفر، معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران از برخی مناطق آسیب دیده شیلاتی شهرستان قشم در 

جریان جنگ تحمیلی سوم بازدید و با جمعی از صیادان دیدار کرد.
رستم پور همچنین با اهدای لوح تقدیر از تلاش های فرماندار شهرستان قشم در حمایت از معیشت بهره برداران، 
توسعه فعالیت های شیلاتی، تسهیل سرمایه گذاری و پیشبرد سیاست های اقتصاد دریامحور قدردانی کرد. در متن این 
لوح، نقش همکاری های فرمانداری قشم در توسعه پایدار فعالیت های شیلاتی، افزایش تولید، اشتغال و شکوفایی 

ظرفیت های اقتصادی منطقه مورد تأکید قرار گرفته است.

ین قطب های شیلاتی کشور است قشم یکی از مهم تر
رئیس سازمان شیلات ایران:

مـفقودی
اصل کارت تردد فرودگاهی به شماره 

1742294881 به نام حمید حمیدی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 123729/01
 به نام شبنم معیل ساروکلائی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 238344/01
 به نام النا وفایی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 132335/06
 به نام حسین صیادفر مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 141582/01
 به نام شاهین نوری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استـخدام

نیروی خدماتی آقا / خانم 

جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. 

مراجعه حضوری به نشانی: ویلاهای اداری 

مروارید، جنب بازارچه حافظ،

 واحد 715، اقتصاد کیش

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر
شرکت تاسیسات برودتی آداک

09347696523 سهرابی

تعمیر اسپیلت
 09101985328 

اداری - خانگی

مشاور مالی و 
ملکی

شرکت مشاوران مالی کوروش
حسابداری . مالی . مالیاتی . بیمه

جزیره کیش- بازار ونوس
 طبقه اول- شماره 195

 07644463041
09170994349 

مدیریت دفتر فروش برج دوقلو کیش
خرید- فروش- اجاره

امیرحسین امینی   09127698210  
@kish_luxhome

      

تدوین بسته های سرمایه گذاری بی نام؛ 
گام تازه هرمزگان برای تقویت 

اقتصاد گردشگری

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان:

اقتصاد کیش -    مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان 
از طــراحی و تدویــن بســته های کلان 
ســرمایه گذاری به صــورت بی نــام خبر 
داد؛ رویکردی که با هدف تســهیل ورود 
بروکراسی های  حذف  ســرمایه گذاران، 
زمان بر و تقویت اقتصاد گردشــگری در 

استان دنبال می شود.
عادل شــهرزاد با اشــاره به ظرفیت های 
گسترده گردشگری استان هرمزگان اظهار 
کرد: توســعه پایدار در هرمزگان نیازمند 
شــکل گیری پروژه های پیشران در حوزه گردشگری اســت. از این رو، بسته های 
سرمایه گذاری بی نام طراحی می شود تا تمامی استعلام ها، مجوزهای اولیه و الزامات 
قانونی آن ها از قبل پیش بینی و اخذ شود و سرمایه گذار بتواند بدون مواجهه با موانع 

ساختاری، فرآیند اجرایی پروژه را آغاز کند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با تأکید بر جایگاه اقتصاد 
گردشگری در آینده توسعه استان افزود: کرانه های ساحلی، جزایر، بنادر و بافت های 
تاریخی هرمزگان از مهم ترین مزیت های رقابتی استان در سطح ملی و منطقه ای به 
شمار می روند و بهره برداری هدفمند از این ظرفیت ها می تواند گردشگری را به یکی 

از ارکان اصلی تولید ثروت، ایجاد اشتغال پایدار و رونق اقتصاد محلی تبدیل کند.
او افزود: بسته های سرمایه گذاری بی نام در واقع مسیر سبزی برای فعالان اقتصادی 
ایجاد می کند؛ مسیری که با کاهش ریسک‌های اداری و شفاف سازی فرآیندها، امکان 
هدایت ســرمایه ها به سمت پروژه های ســودآور، اشتغال زا و تقویت کننده اقتصاد 

گردشگری را فراهم می کند.

بازگشت روند حمل کالا در بندر شهید 
رجایی به شرایط پیش از جنگ

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

اقتصاد کیش -  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از بازگشت شرایط حمل ونقل 
کالا به وضعیت پیش از جنگ رمضان خبر داد.

حسین عباس نژاد از بازگشت شرایط حمل ونقل کالا به وضعیت پیش از جنگ رمضان 
خبر داد و اظهار کرد: در پنج روز نخست با بهره گیری از ظرفیت لجستیکی بندر شهید 
رجایی و حمل ونقل ریلی، بیش از ۵۹ هزار تُنُ کالای اساسی و مواد اولیه کارخانجات 

برای تأمین نیاز بازار به سراسر کشور ارسال شد.
وی در تشریح گزارش از میزان خروجی کالاهای اساسی از ایام ۱۰ روز ابتدای جنگ 
تحمیلی رمضان بیان کرد: پس از شــروع جنگ به مدت پنج روز به طور میانگین ۹۳ 

درصد خروج کامیون های حامل کالاهای وارداتی و ترانزیت کاهش یافت.
عباس نژاد ادامه داد: در راستای ضرورت ارسال کالاهای اساسی و مواد اولیه کارخانجات 
به سراسر کشور از ظرفیت لجستیکی بندر شهید رجایی و حمل ونقل ریلی به میزان ۵۹ 
هزارو ۵۷۰ تُنُ کالاهای یادشده به منظور ارسال به بازار سراسر کشور و تامین معشیت 

مردم ارسال شد.
وی افزود: پس از پنج روز از ۱۶ اسفندماه سال گذشته نیز با همکاری سایر نهادهای 

مربوطه و موثر در حمل ونقل کالا شرایط به حالت قبل از جنگ بازگشت .

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

نیـازمنـدیهـای روزانـه 
جزیـره کیـش

لوازم و قطعات کامپیوتر
دیپلمات مال،طبقه3،غرفه59

لوازم کامپیوتر

قالیشوئی تمام اتوماتیک پارس
لول میبریم لول میاریم

09347698105
09331986688

قالیشویی

اجاره خودرو

اجاره خودرو ارزان در کیش
سعادت رنت

021 -۹۱۳۰۵۸۴۸ 
https://www.saadatrent.com/kish

آگهی تصمیمات شرکت پیروزان تک کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۷۹۴۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۰۸۳۳۱
    به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1405/03/31، شعبه ای از 
شرکت در استان مازندران به نشانی : مازندران؛ شهرستان بابلسر، بخش 
بهنمیر، شهرک صنعتی ) چپکرود - میرود ( ؛ کد پستی ۴۷۴۳۱۸۶۷۴۳  
تأسیس و آقای مهران میرزایی به شماره ملی ۲۱۴۱۷۱۶۶۷۵ به سمت 

مدیر شعبه برای مدت دو سال انتخاب گردید.
نریمان توکلی جویباری

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


